АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
 «ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 мая 2017 года
	№ 20

с.Парзи

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Парзинское» № 6 от 15.03.2017 года «Об организации и осуществлении мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной  безопасности  на весенне-летний пожароопасный период 2017 года на территории МО «Парзинское»

В целях подготовки объектов экономики и жилого сектора муниципального образования «Парзинское» к весенне – летнему пожароопасному периоду Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Парзинское» № 6 от 15.03.2017 года «Об организации и осуществлении мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной  безопасности  на весенне-летний пожароопасный период 2017 года на территории МО «Парзинское»:
1.1. Утвердить список личного состава оперативной группы пожаротушения (приложение № 1).
           2. Контроль за  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Парзинское»                                Т.В.Болтачева

Приложение №1
Утверждено
постановлением Администрации
муниципального образования
«Парзинское» от 12.05.2017 № 20
СПИСОК
личного состава оперативной группы Администрации муниципального образования «Парзинское»

	№
п/п
	Ф.И.О
	Занимаемая должность
	Служебный телефон

	1
	Болтачева Татьяна Владимировна
	Глава МО «Парзинское»– начальник оперативной группы
	90-510

	2
	Шмидт Василий Васильевич
	Инспектор ОНД ИПР по Глазовскому, Юкаменскому и Ярскому районам  – заместитель начальника оперативной группы
(по согласованию)
	деж.2-89-50

	3
	Чирков Василий Анатольевич
	Мастер леса АОУ «Удмуртлес» филиала «Глазовлес» - заместитель начальника оперативной группы (по согласованию)

	Члены оперативной группы

	4
	Дюкин Константин Николаевич
	Участковый уполномоченный Межмуниципального отдел МВД России «Глазовский»  (по согласованию)
	8-999-362-05-91

	5
	Ившин Александр Иванович
	Староста д.Ягошур

		6
	Волков Андрей Александрович
	Староста д.Парзинское СПТУ № 7

	7
	Шуклин Алексей Геннадьевич
	Староста с.Парзи, ул.Школьная

[bookmark: _GoBack]